
VENCEDORES DO PROCESSO -
ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico n. 2025.03.28.1

v
.' ~.. ,

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.03.28.1
Processo Administrativo N° 2025.03.28.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 28/03/2025 14:19:31

TOTAL DO PROCESSO: 21.721,92

lPG MUSICAll TDA 52.549.937/0001-14 14.708,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 822 Lance: 14.708,00 Total: 14.708,00

.--)tem: 1 Unidade: Und Marca: LUEN Modelo: 60020BCR

Descrição: BOMBO 30X22 ALUMISTEEL 10 AFIN ARO BOLA CROMADO PELE LEITOSA COM 2 BAQUETAS

Quantidade: 2 VaI. Ref.: 654,67 Valor Unit.: 485,30 Total Item: 970,60
Item: 2 Unidade: Und Marca: LUEN Modelo: 21067

Descrição: CAIXA REPIQUE TAROL ALUMíNIO ESTEIRA COM BAQUETA E ALÇA

Quantidade: 2 VaI. Ref.: 339,00 Valor Unit.: 251,50 Total Item: 503,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: MICHAEL Modelo: LMM290

Descrição: LIRA MARCIAL ANDALUZ 29 TECLAS COM BAQUETAS E TALABARTE

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 1.228.00 Valor Unit.: 911,30 Total Item: 911,30

Item: 4 Unidade: Und Marca: TITAN Modelo: TNF14PL

Descrição: PAR DE PRATOS BRASS CHIMBAL HIHAT COM CORREIA FANFARRA MARCIAL

Quantidade: 2 VaI. Ref.: 616,33 Valor Unit.: 457,10 Total Item: 914,20

Item: 5 Unidade: Und Marca: VOGGA Modelo: VSAS701 N

"--Descrição: SAXOFONE ALTO LAQUEADO EB CUSTOM COM CASE

Quantidade: 2 VaI. Ref.: 2.920,67 Valor Unit.: 2.166,90 Total Item: 4.333.80
Item: 6 Unidade: Und Marca: VOGGA Modelo: VSTS701 N

Descrição: SAXOFONE TENOR LAQUEADO COM CASE

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 3.866,67 Valor Unit.: 2.869,90 Total Item: 2.869,90

Item: 7 Unidade: Und Marca: LUEN Modelo: 60032BCR

Descrição: SURDO 20 POl CORPO ALUMINIO C/PELE lEITOSA 8 AFINADORES COM BAQUETA

Quantidade: 3 VaI. Ref.: 541,67 Valor Unit.: 401,40 Total Item: 1.204,20

Item: 8 Unidade: Und Marca: VOGGA Modelo: VSTB701 N

Descrição: TROMBONE DE VARA TENOR BB LAQUEADO COMPLETO COM CASE

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 2.132,00 Valor Unit.: 1.582,10 Total Item: 1.582,10

Item: 9 Unidade: Und Marca: VOGGA Modelo: VSTR701 N

Descrição: TROMPETE 3 VÁLVULAS LAQUEADO COM CASE

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 1.912,67 Valor Unit.: 1.418,90 Total Item: 1.418,90

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA l TOA 37.990.239/0001-66 1.855,12

Gerado em: 14/04/2025 16:41 :31 \ 1 de 2



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 630 Lance: 1.855,12 Total: 1.855,12
Item: 1 Unidade: Und Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: PROJETOR MUL TIMIDIA 3800 LUMENS: PROJETOR MULTIMíDIA SISTEMA DE PROJEÇÃO:
TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL I TRASEIRO I TETO PAINEL LCD: 0,59
POLEGADAS C2FINE MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLlSSILíCIO NÚMERO DE PIXELS:
1024000 PIXELS 1280 PX X 800 PX X 3 BRILHO EM CORES SAíDA DE LUZ COLORIDA: 3800 LUMENS1, BRILHO
EM BRANCO SAíDA DE LUZ BRANCA: 3800 LUMENS1, RAZÃO DE ASPECTO: 16:10 RESOLUÇÃO NATIVA: 1280
X 800 WXGA TIPO DE LÂMPADA: 210 W UHE DURAÇÃO DA LÂMPADA: 8000 HORAS NORMAL 17000 HORAS
ECO CORREÇÃO DE KEYSTONE: VERTICAL: 30° 30° I HORIZONTAL:30° 30° RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ
16000:1 REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1 BILHÃO DE CORES

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 6.225,33 Valor Unit.: 1.355,12 Total Item: 1.355,12

Item: 2 Unidade: Und Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ TAMANHO PADRAO.--..
Juantidade: 1 VaI. Ref.: 927,30 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 500,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA 11.093.169/0001-50 5.158,80
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 500 Lance: 5.158,80 Total: 5.158,80
Item: 1 Unidade: Und Marca: TOPPLAST Modelo:
Descrição: CADEIRA BISTRÔ ATLÂNTIDA EM POLlPROPILENO BRANCO

Quantidade: 120 VaI. Ref.: 43,33 Valor Unit.: 42,99 Total Item: 5.158,80

PREGOEIRO, CICERO ANDE\SON ISRAEL SOARES

Gerado em: 14/04/202516:41:31 2 de 2


	Page 1
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - 
	Pregão Eletrônico n. 2025.03.28.1 
	.' ~.. , 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO 
	\ 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	.--.. 
	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA L TOA 

	Images
	Image 1



